4

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«30» мая 2022 года

	№ 102

	г. Ижевск

	О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
и труда Удмуртской Республики от 14 декабря 2021 года № 268
«Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики регионального государственного контроля (надзора) на 2022 год»

В соответствии с пунктом 7 Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилакти рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года           № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 14 декабря 2021 года № 268 «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении Министерстовм социальной политики и труда Удмуртской Республики регионального государственного контроля (надзора) на 2022 год» следующие изменения:

1) приложение к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания на 2022 год изложить в редакции согласно приложению 1;

2) приложение к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики регионального государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты на 2022 год изложить в редакции согласно приложению 2.
Министр
                         О.В. Лубнина

Приложение 1

к приказу Министерства социальной
политики и труда Удмуртской Республики
от «30» мая 2022 года № 102
«Приложение
к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания на 2022 год

График профилактических визитов на 2022 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного подразделения) Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Адрес юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 квартал

	---
	---
	---
	---
	---

	2 квартал

	1
	Индивидуальный предприниматель Ахметвалиев Руслан Рустемович
	426035, УР, г. Ижевск,
ул. Л. Толстого, д. 28, пансионат «Гармония»
	320183200003898
	183210923251
	1 день

	2
	Индивидуальный предприниматель Кропачева Вера Юрьевна
	426052, УР, г. Ижевск, Вараксинский бульвар, д. 50,

пансионат «Сиреневый сад»
	318183200005018
	183200598860
	1 день

	3 квартал

	3
	Индивидуальный предприниматель Лисина Татьяна Ивановна
	426009, УР, г. Ижевск, ул. Ленина, д. 100/3

пансионат «Теплый дом»,

пансионат «Здоровье»
	315184100002374
	183400585603

	1 день

	4
	Автономная некоммерческая организация пансион для пожилых «Вера. Надежда. Любовь»
	427052, УР, Дебесский район, с. Тыловай, ул. Логовая, д. 1А
	1141800001155
	1831165540
	1 день

	5
	Фонд развития социального туризма и иппотерапии «Валтау»
	427982, УР, Сарапульский район, с. Уральский, ул. Сосновая, д. 2
	1181832009985
	1841078649
	1 день

	6
	Автономная некоммерческая организация «Центр социальных услуг «Забота»
	427000, УР, Завьяловский район, с. Завьялово, ул. Звездная, д. 20
	1201800012017
	1841093855
	1 день

	4 квартал

	7
	Индивидуальный предприниматель Лазукова Наталья Валентиновна
	426009, УР, г. Ижевск, ул. Курортная, д. 2, пансионат «Золотая осень»

	309184019000048
	183468865526

	1 день

	8
	Автономная некоммерческая организация «Информационно-ресурсный центр «Пора!»
	426075, УР, г. Ижевск, ул. Союзная, д. 9,
г. Ижевск, ул. М.Горького, д.166
	1191832023789
	1840092295
	1 день

	9
	Индивидуальный предприниматель Булатова Елена Владимировна
	427433, УР, г. Воткинск, ул. Пугачева, д.160,
пансионат «Сосновый бор»
	319183200069923

	182803700021

	1 день

____________».

Приложение 2

к приказу Министерства социальной
политики и труда Удмуртской Республики
от «30» мая 2022 года № 102

«Приложение

к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики регионального государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты на 2022 год
График профилактических визитов на 2022 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного подразделения) Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Адрес юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 квартал

	---
	---
	---
	---
	---

	2 квартал

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно –производственная фирма «Элпа»
	426062, Удмуртской Республики,
 г. Ижевск,
ул. Спортивная,
 д. 79, корпус
 лит. М, офис 202
	1171832016070
	1840072235

	1 день

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «КОШ»
	426008, Удмуртской Республики,
 г. Ижевск,
пер. Широкий,
д. 53, этаж/помещ. 4/52
	1071840007821

	1833046516
	1 день

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Русь»
	426000, Удмуртской Республики,
г. Ижевск, ул. Кузебая Герда,
д. 28
	1021801444191
	1834002134

	1 день

	3 квартал

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Карбон»
	426039, Удмуртской Республики,
 г. Ижевск,
ул. Воткинское шоссе, д. 208
	1121840008245

	1840012902
	1 день

	5
	Автономное учреждение Удмуртской Республики «Ледовый дворец «Ижсталь»
	426034, Удмуртской Республики,
 г. Ижевск,
ул. Удмуртская,
д. 222
	1021801510510
	1833016656
	1 день

	6
	Акционерное общество «Тепличный комбинат «Завьяловский»
	427011, Удмуртской Республики, Завьяловский район, д. Хохряки, ул. Тепличная,

д. 11
	1021800647175
	1808400330
	1 день

	4 квартал

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Аспэк-Интерстрой»
	426008, Удмуртской Республики,
 г. Ижевск,
ул. Пушкинская,
д. 268, этаж 3, офис 26 «З»
	1061841046673
	1835071780
	1 день

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Ижсталь-Авто»
	426006, Удмуртской Республики,

г. Ижевск,

ул. Новоажимова, д. 6,
	1021801436051
	1832030785
	1 день

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Среднепостольская средняя общеобразовательная школа»
	427013, Удмуртской Республики, Завьяловский район, д. Средний Постол, ул. Центральная, д. 8
	1021800645701
	1808701136
	1 день

__________________».